Czwartki Lekkoatletyczne  30.05.2018r.
	60m dziewcząt

	Miejsce
	Nazwisko i imię
	Rocznik
	Numer szkoły
	Wynik
	Miejsce do punktacji
	Punkty

	1
	Kuśpiet Kaja
	
	81
	8.7F
	1
	15

	2
	Boczar Agata
	
	81
	9.1F
	2
	14

	3
	Rogucka Wiktoria
	
	42
	9.2F
	3
	13

	4
	Dymek Julia
	
	47
	9.3F
	4
	12

	5
	Szwonka Angela
	
	47
	9.2
	5
	11

	6
	Dawid Natalia
	
	47
	9.6
	6
	10

	7
	Grabowska Julia
	
	47
	9.7
	7
	9

	8
	Szprada Marta
	
	92
	9.8
	8
	8

	9
	Daniel Zuzanna
	
	49
	9.9
	9
	7

	10
	Ilkowska-Kulwas Patrycja
	
	49
	9.3
	PK
	

	11
	Chrupek Zofia
	
	81
	9.4
	PK
	

	300m dziewcząt

	Miejsce
	Nazwisko i imię
	Rocznik
	Numer szkoły
	Wynik
	Miejsce do punktacji
	Punkty

	1
	Janicka Dominika
	
	81
	45.9
	1
	15

	2
	Kundo Karolina
	
	81
	49.2
	2
	14

	3
	Madej Krystyna
	
	42
	50.8
	3
	13

	4
	Jagła Zuzanna
	
	47
	53.9
	4
	12

	5
	Przybylska Julia
	
	47
	57.3
	5
	11

	6
	Karwowska Jagoda
	
	92
	58.7
	6
	10

	7
	Glaza Julia
	
	47
	55.1
	PK
	

	600m dziewcząt

	Miejsce
	Nazwisko i imię
	Rocznik
	Numer szkoły
	Wynik
	Miejsce do punktacji
	Punkty

	1
	Glaza Julia
	
	47
	1:58.5
	1
	15

	2
	Kostecka Wiktoria
	
	47
	2:03.7
	2
	14

	3
	Bobińska Ola
	
	81
	2:08.5
	3
	13

	4
	Rożek Julia
	
	47
	2:15.4
	4
	12

	5
	Dudek Lena
	
	47
	2:18.6
	5
	11

	6
	Kępa Karolina
	
	47
	2:30.5
	6
	10


	1000m chód sportowy dziewcząt

	Miejsce
	Nazwisko i imię
	Rocznik
	Numer szkoły
	Wynik
	Miejsce do punktacji
	Punkty

	1
	Ilkowska-Kulwas Patrycja
	
	49
	5:35.6
	1
	15

	2
	Pozorska Wiktoria
	
	47
	6:05.6
	2
	14

	3
	Wiśniewska Weronika
	
	47
	6:25.8
	3
	13

	4
	Wachowska Zuzanna
	
	47
	6:35.4
	4
	12

	5
	Went Dominika
	
	47
	6:40.6
	5
	11

	6
	Zajder Julia
	
	47
	6:41.2
	6
	10

	7
	Hajduk Zuzanna
	
	47
	6:43.1
	7
	9

	Skok w dal dziewcząt

	Miejsce
	Nazwisko i imię
	Rocznik
	Numer szkoły
	Wynik
	Miejsce do punktacji
	Punkty

	1
	Kopacz Agata
	04
	49
	4.16
	1
	15

	2
	Dąbrowska Marta
	05
	81
	4.12
	2
	14

	3
	Kościuk Emilia
	04
	42
	4.00
	3
	13

	4
	Dudek Julia
	04
	42
	4.00
	3
	13

	5
	Wachulska Karolina
	05
	47
	3.99
	5
	11

	6
	Chrupek Zofia
	05
	81
	3.90
	6
	10

	7
	Hryciuk Agata
	04
	47
	3.85
	7
	9

	8
	Janicka Dominika
	05
	81
	3.73
	8
	8

	9
	Mathea Zuzanna
	06
	49
	3.70
	9
	7

	10
	Filakiewicz Natalia
	06
	47
	3.67
	10
	6

	11
	Tuszyńska Dominika
	04
	42
	3.40
	11
	5

	12
	Kostecka Wiktoria
	06
	47
	3.05
	12
	4

	13
	Kuśpiet Kaja
	05
	81
	4.34
	PK
	

	14
	Kundo Karolina 
	04
	81
	4.13
	PK
	

	15
	Bobińska Ola
	05
	81
	3.57
	PK
	


	Pchnięcie kulą dziewcząt



	Miejsce
	Nazwisko i imię
	Rocznik
	Numer szkoły
	Wynik
	Miejsce do punktacji
	Punkty

	1
	Gołąbek Maja
	05
	47
	7.35
	1
	15

	2
	Lis Zuzanna
	04
	47
	7.12
	2
	14

	3
	Schwarz Michalina
	04
	47
	7.10
	3
	13

	4
	Lachowska Zuzanna
	05
	47
	6.78
	4
	12

	5
	Dąbrowska Marta
	05
	81
	6.97
	PK
	


Czwartki Lekkoatletyczne  30.05.2018r.
	60m chłopców



	Miejsce
	Nazwisko i imię
	Rocznik
	Numer szkoły
	Wynik
	Miejsce do punktacji
	Punkty

	1
	Nagiel Nikodem
	
	42
	8.4F
	1
	15

	2
	Lemankiewicz Oskar
	
	42
	9.0F
	2
	14

	3
	Kałuski Oskar
	
	47
	9.1F
	3
	13

	4
	Jankowski Patryk
	
	47
	9.3F
	4
	12

	5
	Chmielecki Michał
	
	47
	9.5
	5
	11

	6
	Piekarski Paweł
	
	47
	9.5
	5
	11

	7
	Kinder Przemysław
	
	49
	8.1
	PK
	

	8
	Stomporek Bartosz
	
	47
	9.4
	PK
	


	300m chłopców

	Miejsce
	Nazwisko i imię
	Rocznik
	Numer szkoły
	Wynik
	Miejsce do punktacji
	Punkty

	1
	Kusznerczuk Mateusz
	
	42
	48.1
	1
	15

	2
	Stomporek Bartosz
	
	47
	49.4
	2
	14

	3
	Graczyk Igor
	
	42
	49.8
	3
	13

	4
	Wawrzyniak Alan
	
	47
	41.6
	PK
	

	5
	Piekarski Paweł
	
	47
	51.8
	PK
	

	6
	Chmielecki Michał
	
	47
	53.6
	PK
	


	1000m chłopców



	Miejsce
	Nazwisko i imię
	Rocznik
	Numer szkoły
	Wynik
	Miejsce do punktacji
	Punkty

	1
	Adamczak Krzysztof
	
	47
	3:45.4
	1
	15

	2
	Mylin Antoni
	
	47
	3:49.9
	2
	14

	3
	Szwed Dominik
	
	92
	3:50.4
	3
	13

	4
	Adamczak Jakub
	
	47
	3:55.8
	4
	12

	5
	Jankowski Mateusz
	
	47
	3:24.9
	PK
	

	6
	Nagiel Nikodem
	
	42
	3:42.2
	PK
	

	1500m chód sportowy chłopców



	Miejsce
	Nazwisko i imię
	Rocznik
	Numer szkoły
	Wynik
	Miejsce do punktacji
	Punkty

	1
	Jankowski Mateusz
	
	47
	9:12.7
	1
	15

	2
	Adamczak Bartosz
	
	47
	9:19.4
	2
	14

	3
	Kwiatkowski Olek
	
	47
	9:31.4
	3
	13

	4
	Maślanka Krzysztof
	
	47
	9:54.4
	4
	12

	5
	Pożoga Jakub
	
	47
	10:12.7
	5
	11

	6
	Wojdaszka Martin
	
	47
	9:35.3
	PK
	


	Skok w dal chłopców

	Miejsce
	Nazwisko i imię
	Rocznik
	Numer szkoły
	Wynik
	Miejsce do punktacji
	Punkty

	1
	Kubicz Alan
	04
	42
	5.16
	1
	15

	2
	Kinder Przemysław
	04
	49
	4.80
	2
	14

	3
	Szwarz Piotr
	06
	42
	3.97
	3
	13

	4
	Michalski Piotr
	07
	42
	3.89
	4
	12

	5
	Wilczek Jakub
	06
	47
	3.60
	5
	11

	6
	Kusznerczuk Mateusz
	04
	42
	5.09
	PK
	

	7
	Majewski Jakub
	04
	47
	4.57
	PK
	

	8
	Graczyk Igor
	04
	42
	4.35
	PK
	

	9
	Pawłowski Julian
	04
	47
	4.18
	PK
	

	10
	Kwiatkowski Aleksander
	06
	47
	3.60
	PK
	

	11
	Słowiński Maks
	04
	47
	3.23
	PK
	

	Pchnięcie kulą chłopców

	Miejsce
	Nazwisko i imię
	Rocznik
	Numer szkoły
	Wynik
	Miejsce do punktacji
	Punkty

	1
	Wawrzyniak Alan
	04
	47
	10.38
	1
	15

	2
	Pawłowski Julian
	04
	47
	9.71
	2
	14

	3
	Bielecki Michał
	04
	47
	9.65
	3
	13

	4
	Słowiński Maks
	04
	47
	8.73
	4
	12

	5
	Majewski Jakub
	04
	47
	8.51
	5
	11

	6
	Ołdakowski Oskar
	04
	47
	7.93
	6
	10

	7
	Wojdaszka Marcin
	07
	47
	6.14
	7
	9

	8
	Wilczek Jakub
	06
	47
	5.90
	8
	8


Czwartki Lekkoatletyczne

                 18.05.2018r. - 30.05.2018r.
	LP


	Numer szkoły
	Punkty

z I

edycji
	Punkty

z II

edycji


	Punkty

z III edycji
	Punkty po III edycjach


	Miejsce

	1.
	47
	594
	457
	550
	1601
	I

	2.
	81
	-
	594
	103
	697
	II

	3.
	42
	190
	92
	154
	436
	III

	4.
	92
	19
	28
	31
	78
	IV

	5.
	49
	-
	-
	58
	58
	V


